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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne.
Det indskærpes, at alle, der arbejder på steder, hvor der
håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad af personlig
renlighed og bære en passende, ren og, om nødvendigt,
beskyttende beklædning.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der ingen
håndvaske tilgængelige til hygiejnisk vask af hænder, separat
håndvask er blokeret af plastbøtte med bestik, produktionsvask
er fyldt med produktrester, virksomheden anretter og
opvarmer færdiglavede fødevarer leveret fra ekstern
leverandør. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg
flytter plastbøtten med det samme. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Isterningmaskine fremstår med sorte skimmellignende belægninger indvendigt på sider
og i top, vægge i køkken ved komfur fremstår med ansamlinger af indtørrede produktrester, i vindueskarme i
køkken ses der ansamlinger af døde insekter, gulv i køkken fremstår med fedtede belægninger, slanger og rør
omkring ovn fremstår med sorte fedtede belægninger, tomt køleskab i køkken fremstår med massive
ansamlinger af sorte skimmellignede belægninger. Foto dokumentation medtaget. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg gør rent med det samme og kasserer issen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden her ikke udarbejdet en risikoanalyse der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, virksomheden modtager og opbevare kølekrævende og ikke kølekrævende fødevarer,
virksomheden opvarmer fødevarer klar til opvarmning. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har
den ikke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set sporbarhed på julefrokost fra
ekstern leverandør.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


